



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Brugerdata A/S

**Østergade 43
5580 Nørre Aaby**

CVR-nr. 15 11 44 79

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. marts 2021

Lars Peter Kirck Wismer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brugerdata A/S Østergade 43 5580 Nørre Aaby
	Telefon: 64 42 16 63 Telefax: 64 42 35 20
	E-mail: brugerdata@brugerdata.dk
	Hjemmeside: www.brugerdata.dk
	CVR-nr.: 15 11 44 79
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Middelfart
Bestyrelse	Anders Bébe Jan Ole Andreasen Lars Peter Kirck Wismer Carsten Thomsen
Direktion	Lars Peter Kirck Wismer
Revisor	Lillebælt Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nyvang 7 5500 Middelfart
Advokat	Middelfart advokaterne Algade 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Jyske Bank Algade 68 5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2019/20 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 30.274, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.135.822.

Selskabets økonomiske resultat blev dårligere end året før. Det vurderes ikke til at være tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Eftersom selskabet opererer med IT-software mm. forventes Covid-19 ikke at komme til at påvirke selskabet nævneværdigt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.080.579	2.630.968
Personaleomkostninger	1	<u>-2.098.067</u>	<u>-2.051.726</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-17.488	579.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-1.277</u>	<u>-21.662</u>
Resultat før finansielle poster		-18.765	557.580
Finansielle indtægter		804	704
Finansielle omkostninger		<u>-12.313</u>	<u>-6.658</u>
Resultat før skat		-30.274	551.626
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-30.274</u>	<u>551.626</u>
Overført resultat		<u>-30.274</u>	<u>551.626</u>
		<u>-30.274</u>	<u>551.626</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>1.277</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>1.277</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.437	208.755
Andre tilgodehavender		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Tilgodehavender		<u>227.937</u>	<u>222.255</u>
Likvide beholdninger		<u>1.861.325</u>	<u>1.319.843</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.089.262</u>	<u>1.542.098</u>
Aktiver i alt		<u>2.089.262</u>	<u>1.543.375</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>635.822</u>	<u>666.096</u>
Egenkapital		<u>1.135.822</u>	<u>1.166.096</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.282	31.527
Anden gæld		<u>927.158</u>	<u>345.752</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>953.440</u>	<u>377.279</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>953.440</u>	<u>377.279</u>
Passiver i alt		<u>2.089.262</u>	<u>1.543.375</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	666.096	1.166.096
Årets resultat	0	-30.274	-30.274
Egenkapital 30. september 2020	<u>500.000</u>	<u>635.822</u>	<u>1.135.822</u>

Noter

	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.926.863	1.878.371
Pensioner	112.896	112.896
Andre omkostninger til social sikring	54.468	55.696
Andre personaleomkostninger	3.840	4.763
	<u>2.098.067</u>	<u>2.051.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>207.966</u>
Kostpris 1. oktober 2019		<u>207.966</u>
Kostpris 30. september 2020		<u>207.966</u>
		<u>206.689</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019		1.277
Årets afskrivninger		<u>207.966</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020		<u>207.966</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020		<u>0</u>
	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser		
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 3 mdr.	14.100	14.100